Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А  Т О М С К А

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Г И М Н А З И Я  №  2 4  И М Е Н И  М . В .  О К Т Я Б Р Ь С К О Й  Г .  Т О М С К А

   ( М А О У  Г И М Н А З И Я  №  2 4  И М Е Н И  М . В .  О К Т Я Б Р Ь С К О Й  Г .  Т О М С К А )

П Р И К А З

           22 сентября 2023 г.                                                                                             № 197 пр.

г. Томск

Об организации работ

по формированию

Управляющего совета гимназии

В целях расширения общественного участия в управлении гимназией, в связи с

окончанием срока полномочий Управляющего совета, избранного в 2020 году, в

соответствии с  Положением «Об Управляющем совете гимназии», «Положением о

порядке выборов членов Управляющего совета гимназии», «Положением о порядке

кооптации членов Управляющего совета гимназии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к формированию нового состава Управляющего совета гимназии.

2. Назначить  ответственным  за проведение выборов в Управляющий совет гимназии

Белоусову И.Г., заместителя директора по УВР.

3. Возложить на Белоусову И.Г. ответственность за проведение соответствующих

мероприятий для осуществления выборов и оформление их протоколов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор гимназии                                               М.И.Якуба

             С приказом ознакомлена:                                       И.Г.Белоусова

		2023-12-06T10:37:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №24 ИМЕНИ М.В. ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТОМСКА